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Strona główna  › Informacje

VIII edycja Targów Pracy Akademii
Górniczo-Hutniczej

Już 8 listopada 2012 (czwartek) odbędzie się VIII edycja Targów Pracy Akademii
Górniczo-Hutniczej w Krakowie. Pracownicy uczelni zapraszają wszystkich studentów oraz
absolwentów tego dnia do Gmachu
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Głównego Uczelni (paw.A0) przy Al. Mickiewicza 30. w Krakowie.

Targi pracy to jeden ze sposobów poszukiwania pracy, praktyk lub
zawodowego stażu. Targi pracy to także niepowtarzalna okazja do bezpośredniej wymiany informacji
i uwag pomiędzy poszukującymi pracy, a grupą pracodawców reprezentujących różne branże.
Tego rodzaju konfrontacja umożliwia uzyskanie najbardziej aktualnych informacji o firmach,
procedurach i planach rekrutacyjnych oraz o wymaganiach stawianych potencjalnym pracownikom.

W tegorocznej edycji bierze udział ponad 60 wystawców. Zachęcając do aktywnego udziału
w wydarzeniu, proponuję wcześniej zapoznać się z ofertą , a w dniu targów z treścią katalogu
targowego. Ułatwi to wybór interesującego stoiska, a rozmowa nie będzie nosiła znamion
przypadkowości.

Pragnę również podkreślić, że istotą i założeniem targów jest wymiana ofert. Pierwszy krok już
wykonali pracodawcy zgłaszając gotowość udziału w targach, następny należy do Państwa. Proszę
zatem skorzystać z możliwości wypełnienia aplikacji lub złożenia swojego CV.

 Z życzeniami skutecznych poszukiwań,

Grażyna Śliwińska
Centrum Karier, Ośrodek Monitorowania Kadry Zawodowej
Akademia Górniczo-Hutnicza im. St. Staszica w Krakowie

źródło: www.agh.edu.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/15547.html

 
07-11-2024

PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
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Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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